中国移动“29元流量不限量套餐”套餐说明

一、4G飞悦省内不限量套餐原价138元（130元省内不限量流量模组+8元语音套餐基本模组），月费减免109元优惠24个月，减免后月费29元/月。
二、套餐内语音模组默认8元语音套餐基本模组，客户可根据需要订购其他语音模组：
	月费
	国内主叫分钟数
	语音单价及超包后语音资费
	短信代码

	8元
	0分钟
	0.19元/分钟
	--

	18元
	50分钟
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	28元
	100分钟
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	48元
	220分钟
	
	[image: http://aikbweb.yw.zj.chinamobile.com/theme/classicalblue/images/ngcs/startmenu/icons2/message.png]5694

	58元
	300分钟
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	88元
	500分钟
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	168元
	1000分钟
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	238元
	2000分钟
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	328元
	3000分钟
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	408元
	4000分钟
	
	[image: http://aikbweb.yw.zj.chinamobile.com/theme/classicalblue/images/ngcs/startmenu/icons2/message.png]5697

	608元
	6000分钟
	
	——



三、亲情网、虚拟网6元月费减免24个月。赠送来电显示+咪咕爱看会员+1GB国内流量（限省际漫游使用，不含港澳台）。
四、4G飞悦套餐客户享省内流量不限量（达到阀值后需降速，使用达到20GB时省内上网将降速至不高于1mbps，总流量达到100GB后省内上网将降速至不高于128kbps。降速当月不可恢复、次月自动恢复），语音超出后国内主叫一口价0.19元/分钟，省际上网流量0.1元/MB(不足1M精确到分)、当套餐外流量达到150MB、费用达到15元，可免费使用至1GB，依次循环计费。
五、其他资费参照全球通标准资费收取。
1.12586及12520类特殊业务、虚拟网通话不享受套餐资费。
2.新入网当月月费按剩余天数折算，实际收费根据您参加的套餐或优惠活动而定。
3.该套餐可办理全国流量包、加油包及定向流量包，不能参加满就送等流量赠送活动。客户优先使用定向流量（如任我看、咪咕爱看）、统付流量或其他省内流量，然后使用不限量流量，国内流量仅限漫游时使用。
4.该套餐不能作为流量共享家长，不限量套餐流量不可共享、不可结转。
5.赠送咪咕爱看会员（发送“爱看”到10086获取下载链接）。套餐有效期至2018年12月，到期如无通知或公告自动延期1年。
六、该活动与各类合约优惠活动和飞悦流量升舱活动互斥。
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